Wroctaw, 18 stycznia 2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowych materialow medycznych wraz z najmem
urzqdzenia do odsysania wydzieliny z przestrzeni podglosniowej oraz najmem aparatu przeznaczonego do
nieinwazyjnego, bezposredniego i cigglego pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mozgu i w
zastosowaniach regionalnych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, ze wptynal wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 44  Pakiet 74 poz. 2 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie elektrody okraglej z
jezyczkiem o $rednicy 45mm, przy pozostatych parametrach bez zmian.
Odpowiedz na pytanie nr 44: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 45 Czy Zamawiajacy dopusci w przetargu w pakiecie nr 2

Tasma polipropylenowa, monofilamentowa, niewymagajaca plastikowej koszulki. Tkana, z
atraumatycznymi brzegami Splot nici zapobiegajacy skrecaniu i rozcigganiu tasmy. Zwezenia na
koncach tasmy utatwiajace przewleczenie przez igte. dlugo$é: 50-55¢cm; szeroko$é: 1,20cm; Srednica
wtokna tasmy: 0,15mm; grubos$¢: 0,34mm; gramatura: 45 g/m?; porowatos¢: 55-60%; odpornos¢ na
rozerwanie: 230N/cm; rozmiar poréw w mm: 1x1,25 Tasdma do implantacji narz¢dziem
wielorazowego uzytku

Niewielkie techniczne roznice nie wplywajq na technike operacyjng ani na oczekiwany, pozgdany
efekt terapeutyczny Zwracamy sie z prosbq o umozliwienie ztozenia oferty w powyzszym sktadzie jako
opcje / zamiennik. Dzigki temu otrzymacie Panstwo oferte konkurencyjng, zyskujgc tym samym
mozliwos¢ racjonalnego zarzgdzania srodkami publicznymi.

Odpowiedz na pytanie nr 45: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 46 Dotyczy pakietu nr 24 poz. 6: Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie
dializatoréw heparynizowanych o max TMP 450 mmHg? Pozostale parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 46: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry zgodnie z

SWZ.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania _ przedmiotu  zamowienia _ innego  niz __ pierwotnie  wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji SWZ

Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (data wyjasnien lub
modyfikacji i hr pytania).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu
mgr Piotr STRAK



